Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso das atribuições que lhe são designadas por lei, e tendo em vista

solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social contida no processo

protocolado sob nº 0770510/2014,

C O N V O C A

                                        As candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no

Concurso Público nº 004/2010, para o emprego público de Educador Social - Feminino

a comparecer até o dia 12/05/2014 (Doze de maio de 2014), das 12h00min às

17h30min, no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Gestão

de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1º andar, Bairro da

Ronda, para confirmar a aceitação das vagas.

Nome Emprego Clas.

Alessandra Jarozinski Silveira Educador Social - Feminino 13ª

Dione Cristhie Alexandre Oliveira Educador Social - Feminino 14ª

Ana Carolina da Silva Reis Educador Social - Feminino 15ª

Karen Cristina Jensen Ruppel Da Silva Educador Social - Feminino 16ª

Franciele Cristina Pereira do Nascimento Educador Social - Feminino 17ª

Lorena Messias Educador Social - Feminino 18ª

Daniele Ferreira Martins Educador Social - Feminino 19ª

Noemi Thomaz Educador Social - Feminino 20ª

Larissa Mongruel Laidane Educador Social - Feminino 21ª

Patricia Barbosa Educador Social - Feminino 22ª

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

O não comparecimento até a data aprazada caracterizará desistência, perdendo

as candidatas os direitos adquiridos em virtude de suas aprovações no referido

Concurso Público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 29 de abril de 2014.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO
Secretário Municipal de Gestão

De Recursos Humanos